
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1037
25 Απριλίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Έναρξη λειτουργίας Παραρτημάτων ΚΕΠ στο Δήμο 

Μακρακώμης Ν. Φθιώτιδας. ................................................... 1
Τροποποίηση της παρ. 3 του άρθρου 6 του Κανο−

νισμού του Κλάδου Υγείας του Ενιαίου Ταμείου 
Ασφάλισης Προσωπικού Μέσων Μαζικής Ενημέ−
ρωσης (ΕΤΑΠ−ΜΜΕ)...................................................................... 2

Τήρηση αρχείου τίτλων, διαγραμμάτων και λοιπών 
δικαιολογητικών που υποβάλλονται με τις αιτή−
σεις εγγραφής στο κτηματολογικό βιβλίο, σύμφω−
να με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 2664/1998 
(Α΄ 275)» .................................................................................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΔΟΛ ΚΕΠ/Φ.1/12/8159 (1)

  Έναρξη λειτουργίας Παραρτημάτων ΚΕΠ στο Δήμο 
Μακρακώμης Ν. Φθιώτιδας.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1, 2, 3, 4, 5, 6 και 7 του άρθρου 31 του 

Ν.3013/2002 (ΦΕΚ 102/Α΄/1−5−2002) «Αναβάθμιση της πο−
λιτικής προστασίας και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

β) Της παρ. 5 του άρθρου 11 του Ν. 3146/2003 (ΦΕΚ 
125/Α΄23−5−2003) «Οργάνωση και άσκηση του εκλογικού 
δικαιώματος των ετεροδημοτών και άλλες διατάξεις».

γ) Του άρθρου 15 του Ν.3448/2006 (ΦΕΚ 57/Α΄/
15−3−2006) «Περαιτέρω χρήση πληροφοριών του δημό−
σιου τομέα και ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρω−
σης».

δ) Του άρθρου 90 της Κωδικοποίησης της νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98/ Α΄/22−4−2005), σχετικά με την πρόβλεψη δαπανών 
σε κείμενο κανονιστικών πράξεων.

ε) Του άρθρου 1 παρ. 2 περ. 46 Α΄ του ν. 3852/10 (ΦΕΚ 
87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Το Π.Δ. 65/2011 (ΦΕΚ 147/Α΄) «Διάσπαση του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης στα Υπουργεία: α) Εσωτερικών και 
β) Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Δια−
κυβέρνησης, συγχώνευση των Υπουργείων Οικονομίας, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και θαλάσσιων Υπο−
θέσεων, Νήσων και Αλιείας στο Υπουργείο Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και μεταφορά στον 
Πρωθυπουργό των Γενικών Γραμματειών Ενημέρωσης 
και Επικοινωνίας και στο Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου 
Μάθησης και θρησκευμάτων της Γενικής Γραμματείας 
Νέας Γενιάς».

3. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

4. Την αριθμ. πρωτ. Φ1/οικ. 17187/12−9−2002 (ΦΕΚ 1190Β΄)
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκη−
σης και Αποκέντρωσης « Έναρξη λειτουργίας Κέντρων 
Εξυπηρέτησης Πολιτών σε OTA», με την οποία ορίστηκε 
η έναρξη λειτουργίας του ΚΕΠ 610.

5. Την αριθμ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ1/617/14−1−2004 (ΦΕΚ 23Β΄) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκη−
σης και Αποκέντρωσης «Έναρξη λειτουργίας Κέντρων 
Εξυπηρέτησης Πολιτών Δήμου Παραβόλας Ν. Αιτωλο−
ακαρνανίας κ.λπ.» με την οποία ορίστηκε η έναρξη λει−
τουργίας του ΚΕΠ 822.

6. Την αριθμ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ1/1138/30−1−2004 (ΦΕΚ 
186Α΄) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης "Έναρξη λειτουργίας Κέ−
ντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών» με την οποία ορίστηκε 
η έναρξη λειτουργίας του ΚΕΠ 1020.

7. Την αριθμ. πρωτ. ΔΟΛΚΕΠ/Φ.1/18/27380π.έ/25−4−2012 
(ΦΕΚ 1663Α΄) κοινή απόφαση των Υπουργών Διοικητι−
κής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών «Συγχώνευση Κέντρων Εξυπηρέτησης 
Πολιτών στο Δήμο Μακρακώμης Ν. Φθιώτιδας» με την 
οποία τα ΚΕΠ 822 και 610 συγχωνεύθηκαν στο ΚΕΠ 1020 
Δήμου Μακρακώμης.

8. Την αριθμ. 96/2013 Απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Μακρακώμης περί ίδρυσης δύο (2) Παραρτημά−
των ΚΕΠ στο Δήμο Μακρακώμης που θα εδρεύουν στις 
Δημοτικές Ενότητες Μακρακώμης και Αγίου Γεωργίου, 
καθώς και το αριθμ. πρωτ. 5683/1900/28−3−2014 έγγραφο 
του Δήμου Μακρακώμης.

15303



15304 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

9. Το αριθμ. ΔΟΛΚΕΠ/Φ.2/34/ΔΥ/2014 ενημερωτικό ση−
μείωμά μας, σχετικά με την ίδρυση Παραρτημάτων ΚΕΠ 
στο Δήμο Μακρακώμης.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Ορίζουμε, ως ημερομηνία έναρξης λειτουργίας του 
Παραρτήματος ΚΕΠ Δήμου Μακρακώμης Ν. Φθιώτιδας, 
με ηλεκτρονικό αριθμό 1020ΠΑ, το οποίο θα εδρεύει 
στη Δημοτική Ενότητα Μακρακώμης και με την οργα−
νωτική μορφή και τις αρμοδιότητες που περιγράφονται 
στο άρθρο 31 του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/Α΄/1−5−2002), 
«Αναβάθμιση της πολιτικής προστασίας και λοιπές δι−
ατάξεις», την 25η Απριλίου 2014.

2. Ορίζουμε, ως ημερομηνία έναρξης λειτουργίας του 
Παραρτήματος ΚΕΠ Δήμου Μακρακώμης Ν. Φθιώτιδας, 
με ηλεκτρονικό αριθμό 1020ΠΒ, το οποίο θα εδρεύει στη 
Δημοτική Ενότητα Αγίου Γεωργίου και με την οργανω−
τική μορφή και τις αρμοδιότητες που περιγράφονται 
στο άρθρο 31 του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/Α΄1−5−2002), 
«Αναβάθμιση της πολιτικής προστασίας και λοιπές δι−
ατάξεις», την 25η Απριλίου 2014.

Η στελέχωση των ΚΕΠ 1020ΠΑ και 1020ΠΒ θα γίνει με 
υπαλλήλους που θα προέρχονται μόνο από τις άλλες 
υπηρεσίες του δήμου και όχι από υπαλλήλους του ΚΕΠ 
1020 Δήμου Μακρακώμης.

Ο εξοπλισμός και τα έξοδα λειτουργίας των ΚΕΠ θα 
καλύπτονται αποκλειστικά από το Δήμο Μακρακώμης.

Από την έναρξη λειτουργίας των ΚΕΠ 1020ΠΑ και 
1020ΠΒ, θα λειτουργούν στο Δήμο Μακρακώμης συνο−
λικά τρία (3) ΚΕΠ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 17 Απριλίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

F
Αριθμ. Φ.10070/οικ.7760/304 (2)
    Τροποποίηση της παρ. 3 του άρθρου 6 του Κανονισμού 

του Κλάδου Υγείας του Ενιαίου Ταμείου Ασφάλισης 
Προσωπικού Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης (ΕΤΑΠ−
ΜΜΕ).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 39 του ν.3655/2008 (Α΄58) 

«Διοικητική και οργανωτική μεταρρύθμιση του συστή−
ματος Κοινωνικής Ασφάλισης και λοιπές ασφαλιστικές 
διατάξεις» και του άρθρου 5 του ν. 177/1943 (Α΄ 154).

2. Τις διατάξεις της υπουργικής απόφασης αρ. 
40055/11439/1169/2009 (Β΄1184) «Ανασύνταξη, τροποποίη−
ση και συμπλήρωση του Κανονισμού του Κλάδου Υγείας 
του Ενιαίου Ταμείου Ασφάλισης Προσωπικού Μέσων 
Μαζικής Ενημέρωσης (ΕΤΑΠ − MME)».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.3918/2011 (Α'31) 
όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ/τος 63/2005 
(Α΄98) «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα».

5. Την αρ. 5/05.02.2014 απόφαση του Δ.Σ του Ενιαίου 
Ταμείου Ασφάλισης Προσωπικού Μέσων Μαζικής Ενη−
μέρωσης (ΕΤΑΠ − MME).

6. Την γνώμη του Συμβουλίου Κοινωνικής Ασφάλισης 
που διατυπώθηκε κατά την αρ. 11η/17.03.2014 Συνεδρίαση 
του Α΄ κλιμακίου.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται επιβάρυνση στον Κρατικό Προϋ−
πολογισμό ούτε στον Προϋπολογισμό του ΕΤΑΠ − MME, 
αποφασίζουμε:

Η παράγραφος 3 του άρθρου 6 του Κανονισμού του 
Κλάδου Υγείας του Ενιαίου Ταμείου Ασφάλισης Προσω−
πικού Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης (ΕΤΑΠ − MME), η οποία 
προστέθηκε με την αριθμ. 10070/36478/1228/07.01.2014 
Απόφαση Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Πρόνοιας (Β΄50), τροποποιείται ως ακολούθως:

«3. Το βιβλιάριο ασθενείας ισχύει μέχρι το τέλος του 
ημερολογιακού έτους κατά το οποίο εκδίδεται και ανα−
νεώνεται κάθε έτος, με την προϋπόθεση ασφάλισης τρι−
ών (3) μηνών κατά το προηγούμενο ημερολογιακό έτος.»

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 16 Απριλίου 2014

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

 F
Αριθμ. 21096/22.4.2014 (3)
   Τήρηση αρχείου τίτλων, διαγραμμάτων και λοιπών δι−

καιολογητικών που υποβάλλονται με τις αιτήσεις 
εγγραφής στο κτηματολογικό βιβλίο, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 2664/1998 (Α΄ 275)» 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ. 2, περ. στ΄) του 

ν. 2664/1998 «Κτηματολόγιο και άλλες διατάξεις» (Α΄ 275).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 (παρ. 1, εδ. α΄, β΄ και 

γ΄) του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των διατάξεων περί 
Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α' 156).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(Α΄ 98).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 (παρ. 3) της υπ’ αριθμ. 
10887/12−3−2007 απόφασης του Υπουργού Περιβάλλο−
ντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων «Μεταφορά αρ−
μοδιοτήτων και πόρων του Οργανισμού Κτηματολογίου 
και Χαρτογραφήσεων Ελλάδος (Ο.Κ.Χ.Ε.) στην Ανώνυμη 
Εταιρεία «ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ Α.Ε.» (Β΄ 416).

5. Τις διατάξεις των όρθρων 4 και 5 της υπ’ αριθμ. 
168/3α/17−7−2003 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου 
του πρώην Οργανισμού Κτηματολογίου και Χαρτογρα−
φήσεων Ελλάδος (Ο.Κ.Χ.Ε.) (Β΄ 1042), όπως αυτή τροπο−
ποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 393/08/23−10−2006 (Β΄ 1743) και 
549/09/18−7−2012 (Β΄ 2188) όμοιες αποφάσεις και ισχύει.

6. Το υπ' αριθμ. 585/θέμα 2ο/18−3−2014 Απόσπασμα 
Πρακτικού του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας 
«ΕΘΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΚΑΙ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗ Ανώνυ−
μη Εταιρεία» (ΕΚΧΑ Α.Ε.).



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15305

7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

1. Το αρχείο τίτλων, διαγραμμάτων και λοιπών δικαι−
ολογητικών, που υποβάλλονται με τις αιτήσεις εγγρα−
φής στο κτηματολογικό βιβλίο, κατά τις διατάξεις του 
ν. 2664/1998 (Α΄ 275), τηρείται αναλογικά και ηλεκτρο−
νικά.

2. Το αρχείο της παραγράφου 1, στην ηλεκτρονική 
του μορφή, περιλαμβάνει την ψηφιακή αποτύπωση των 
πρωτοτύπων εγγράφων, υπό την εποπτεία και ευθύνη 
του Προϊσταμένου του οικείου Κτηματολογικού Γρα−
φείου, σύμφωνα με Εγχειρίδιο Διαδικασίας Σάρωσης 
το οποίο αποστέλλει στα Κτηματολογικά Γραφεία η 
εταιρεία «ΕΘΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΚΑΙ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗ 
Ανώνυμη Εταιρεία» (ΕΚΧΑ Α.Ε.).

Η εισαγωγή των ψηφιοποιημένων εγγράφων διενερ−
γείται στην ενιαία, περιγραφική Βάση Δεδομένων του 
Εθνικού Κτηματολογίου όλης της Χώρας, που φυλάσ−

σεται κεντρικά με ευθύνη της «ΕΚΧΑ Α.Ε.», κατά τον 
αύξοντα αριθμό και με την ημερομηνία που φέρει η 
οικεία αίτηση καταχώρισης.

Για την αναλογική τήρηση του αρχείου της παρα−
γράφου 1 εξακολουθούν να ισχύουν τα οριζόμενα στο 
άρθρο 5 της υπ' αριθμ. 168/3α/17−7−2003 απόφασης του 
Διοικητικού Συμβουλίου του πρώην Οργανισμού Κτημα−
τολογίου και Χαρτογραφήσεων Ελλάδος (Ο.Κ.Χ.Ε.) (Β' 
1042), όπως ισχύει.

3. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει τέσσερις 
(4) μήνες μετά τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 17 Απριλίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ  



15306 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02010372504140004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2014-04-28T10:48:21+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




